
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

 

от «05» апреля 2021г.                                                                               №34 

Об утверждении схемы теплоснабжения 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. №154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», Уставом муниципального образования сельское поселение 

село Троицкое, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое (актуализированная редакция). 

2. Постановление администрации СП село Троицкое № 21А от 

23.03.2020г. «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального 

образования сельское поселение село Троицкое» считать утратившим 

силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию (обнародованию). 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                        О.И. Бесфамильная 

 



 


